
Telefonliste

Zentrale     (040) 53805 - 0
Mo - Fr 7:30 – 19:00 Uhr

     
Befunde und Beratung

Durchwahl
Klinische Chemie
Dr. Fabian Faupel - 118
Dr. Klaus Nißle  - 880
Dr. Kristina Jakob  - 690
Dr. Gernot Gesch - 261
Dr. Matthias Horstkotte - 106
Dr. Sonja Kapffer - 108
Dr. Christoph Bscheidl - 689
Eva Boemke - 105

Mikrobiologie
Dr. Simone Korten   - 243
Dr. Gernot Gesch - 261

Infektionsdiagnostik          
Dr. Gerrit Mohrmann   - 133
Dr. Christian Noah   - 706

Hämatologie
Dr. Klaus Nißle  - 880

Service

Durchwahl

Fahrdienst    - 333

DFÜ-Betreuung   - 272

star.net® (Order Entry)   - 666

Versandmaterial        - 139
  

Befundauskunft  (040) 53805 - 450

Gerinnung
Dr. Julia Wilhelm  - 691

Autoimmunologie    
Dr. Martina Daniels - 142

Medikamentenspiegel / Toxikologie
Dr. Harald Ertl   - 804
Dr. Erik Köhler - 804

Humangenetik 
Dr. Franziska Stellmer - 853 
Dr. Roland Achmann - 852
Dr. Nicole Huge - 851
Dr. Ulrike Ulmer  - 850

Hygieneuntersuchungen - 260

Pathologie - 751 / - 752

Abrechnung     - 724

Qualitätsmanagement  - 351

Management & Service Pathologie  - 177

Praxisbetreuung / Außendienst                              
Fortbildung / Anforderungsscheine - 603
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Befunde und Beratung                                                               Telefon (040) 53805 - 

Wir unterstützen und beraten Sie bei Fragen zu allen Untersuchungen, bei der Befundinterpretation und bei 
diagnostischen Fragestellungen.
Nutzen Sie diesen direkten Draht zu Ihrem Labor – wir freuen uns darauf! 

Klinische Chemie
Hämatologie

Dr. K. Nißle -880

Klinische Chemie

Dr. M. Horstkotte -106

Klinische Chemie
Mikrobiologie, Hygiene

Dr. G. Gesch -261 Dr. K. Jakob -609

Klinische ChemieKlinische Chemie

Dr. F. Faupel -118

Infektionsserologie

Dr. G. Mohrmann -133

Infektionsserologie

Dr. C. Noah -706

Mikrobiologie

Dr. S. Korten -243 Dr. H. Ertl -804

Medikamente/Toxikologie

Dr. E. Köhler -804

Medikamente/Toxikologie

Humangenetik

Dr. F. Stellmer -853

Humangenetik

Dr. R. Achmann -852

Humangenetik

Dr. U. Ulmer -850

Humangenetik

Dr. N. Huge -851

Klinische Chemie

Dr. S. Kapffer -108

Klinische Chemie

Dr. C. Bscheidl -689

Autoimmunologie

Dr. M. Daniels -142

Gerinnung

Dr. J. Wilhelm -691

Klinische Chemie

E. Boemke -105


